湖南省教育厅

湘教通〔2017〕253号
关于做好第十届全国大学生创新创业
年会论文和项目推荐工作的通知

各省属本科院校：

根据教育部高等教育司《关于做好第十届全国大学生创新创业年会准备工作的通知》（教高司函〔2016〕27号，文件可从教育部高教司网站下载）精神，教育部拟定于10月中旬举办第十届全国大学生创新创业年会。按照文件要求，我省可推荐8个参会项目。现就遴选推荐有关事项通知如下:

一、推荐范围

参加了国家级大学生创新创业训练计划项目学生的学术论文和创新训练展示项目。

二、推荐数量

每所本科院校可推荐1篇学术论文和1个参展项目。

三、其它事项

请各高校根据项目填报指南和《全国大学生创新创业年会学术论文、参展项目和创业推介项目准备及遴选要求》，认真组织校内学术论文和参展项目的遴选推荐工作，于7月7日前将推荐的学术论文和参展项目的展板内容等电子材料报送至高教处。

联系人：贺毅、曾思亮，电话：0731-84720851，电子邮箱：26396969@qq.com。

湖南省教育厅

2017年6月23日